
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
МИКОЛАЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

(МНАУ)
Код за ЄДРПОУ 00497213

2024р.

НАКАЗ 

м. Миколаїв

Про нарахування додаткових балів 
слухачам підготовчих курсів

Згідно з Порядком прийому на навчання для здобуття вищої освіти 
в 2024 році та Правил прийому до Миколаївського національного аграрного 
університету для здобуття вищої освіти в 2024 році, за успішне закінчення у рік 
вступу підготовчих курсів Миколаївського національного аграрного 
університету та на підставі рішення Приймальної комісії університету від 
30.05.2024 р., протокол №7

НАКАЗУЮ:

Зарахувати бали ( за успішне закінчення підготовчих курсів 
Миколаївського національного аграрного університету при вступі до 
Миколаївського національного аграрного університету в 2024 році на 
спеціальності 015 «Професійна освіта», 141 «Електроенергетика, 
електротехніка та електромеханіка», 181 «Харчові технології», 
201 «Агрономія», 204 «Технологія виробництва і переробки продукції 
тваринництва» та 208 «Агррінженерія» відповідно до додатку 6 Правил 
прийому до Миколаївського НАУ для здобуття вищої освіти в 2024 році таким 
слухачам підготовчих курсів, які досягли високих успіхів у фаховому навчанні:

.№
з/п Прізвище, ім’я, по батькові

Кількість балів за 
успішне закінчення 
підготовчих курсів

1. Авралова Валерія Андріївна • 9
. 2. Авраменко Іван Вікторович 8

3. Агафонов Данііл Юрійович 8
4. Амросова Владислава Сергіївна 8
5. Ананєва Анастасія Олександрівна 8,1
6. Ангелов Володимир Юрійович 8
7. Андріяш Єлизавета Іллівна 8
8. Андрощук Руслан Павлович 10



9. Арзуманова Вероніка Володимирівна 10
10. Арнаута Катерина Андріївна 9
11. Асмолова Тетяна Юрїївна 9
12. Атамась Діана Дмитрівна 10
13. Атанасов Юрій Володимирович 8
14. Бабенко Анна Валеріївна 9,4
15. Бабій Аліна Василівна 10
16. Бабій Вероніка Володимирівна 10
17. Багрін Альона Іванівна 8,1
18. Багрін Катерина Вячеславівна 10
19. Бакаєва Каріна Максимівна 8
20. Бардичевська Ксенія Юріївна 10
21. Барковська Діана Сергіївна 9
22. Бежинарь Анастасія Веорелівна 9
23. Бєляєв Іван Сергійович 9
24. Білецький Кирил Володимирович 9,1
25. Бобик Тіна Станіславівна 10
26. Бойко Даніїл Андрійович 8
27. Бондаренко Дар’я Ігорівна • 10
28. Бондаренко Тетяна Леонідівна 8
29. Бондаренко Юлія Павлівна 8
ЗО. Борзенко Дмитро Олегович 8
31. Братчик Микола Емільович 10
32. Бугаєнко Олександра Андріївна 8
33. Буліч Яна Володимирівна 8
34. Буров Валерій Леонідович 9,4
35. Бутаков Денис Миколайович 10
36. Валах Вікторія Євгенівна 8
37. Валькова Анна Валеріївна 8
38. Варяниця Данило Андрійович 8
39. Верловицький Владислав Сергійович 9
40. Верхомій Кирило Вікторович 8
41. Вершинін Денис Дмитрович 8
42. Вирлан Богдан Олександрович 10
43. Вислоцька Надія Іванівна 10
44. Зишнева Яна Михайлівна 9
45. Зільчинський Олександр Валерійович 8,1
46. Волков Кіріл Віталійович 9
47. Золохова Дар’я Валеріївна 8
48. Золошин Ярослав Федорович 9
49. Зоробйова Дарина Дмитрівна 8
50. Зорона Кіра Юріївна 8
51. Зороніна Софія Олександрівна 8
52. Зоропанов Антон Володимирович 8
53. аврилуца Марія Юріївна 8



54. Гаврилюк Софія Вячеславівна 9
55. Гагарінова Валерія Вікторівна 8,3
56. Гайдучик Марина Сергіївна 8
57. Гайченко Марія Олександрівна 8-
58. Г алатюк Анна Юріївна 8
59. Гамзуліна Вікторія Олегівна 8
60. Г анжа Нікіта Олегович 8
61. Гаркуша Софія Костянтинівна 9
62. Гвоздь Максим Володимирович 10
63. Геворгян Каріне Рустамівна 10
64. Гедульянов Максим Миколайович 9
65. Герасименко Інна Володимирівна 8
66. Герасимчук Андрій Валерійович 9
67. Гержова Дар’я Русланівна 10
68. Гериш Нікіта Миколайович 8
69. Германович Анастасія Сергіївна 10
70. Гінкул Богдан Вікторович 8
71. Гнатко Владислав Олександрович 8,1
72. Годових Вероніка Андріївна • 9
73. Годових Юлія Андріївна 9
74. Годулян Владислава Олегівна 8
75. Головіна Вікторія Володимирівна 8,1
76. Г оловкова Карина Олександрівна 9
77. Горбурова Софія Євгеніївна 8
78. Гордієнко Інна Вадимівна 9
79. Гордій Єлізабетта Андріївна 8
80. Горобець Максим Іванович 8
81. Горульова Поліна Геннадіївна 9,7
82. Грабова Анастасія Олександрівна 8,1
83. Гратій Дар’я Олександрівна 8,1
84. Григорчук Іван Іванович 8,1
85. Григорян Єгор Едуардович 8
86. Гридіна Анастасія Олександрівна 9,5
87. Груба Катерина Василівна 9
88. Грубась Єлизавета Володимирівна 8
89. Грушко Вікторія Олександрівна 8
90. Гузенко Назар Олександрович 10
91. Гуненко Тимофій Сергійович 10
92. Гуржій Євгеній Володимирович 10
93. Гусятнікова Олександра Олександрівна 8
94. Далечук Яна В’ячеславівна 8
95. Дарієнко Катерина Сергіївна ’ 8
96. Делеу Ольга Сергіївна 8
97. Делятицький Андрій Дмитрович 8

З

2/6



98. Демидова Олександра Олександрівна 8
99. Демидченко Діана 8

100. Деордієва - Ткаченко Валерія 
В олодимирівна 8 •

101. Дирша Денис Андрійович 8,5
102. Дмитрусь Діана Андріївна 8
103. Добровольський Сергій Олександрович 10
104. Долинський Ростислав Віталійович 8
105. Драник Роман Олегович 9
106. Драннік Анастасія Володимирівна 9
107. Дяків Євгеній Ярославович 8
108. Еберлі Ірина Юріївна 10
109. Ермушова Вероніка Олегівна 8
ПО. Євсєєва Анна Андріївна 9
111. Євтушенко Олександр Сергійович 9
112. Євтушенко Яна Олексіївна 10
113. Єкимов Олександр Олексійович 10
114. Єриковський Артем Миколайович . ю
115. Єфіменко Юрій Юрійович 8
116. Желєзняк Максим Сергійович 8
117. Желяєв Даніїл Олексійович 8
118. Жеребило Анастасія Сергіївна 10
119. Жуматій Олег Леонідович 10
120. Жураховська Анна Сергіївна 8
121. Заглядова Юлія Олегівна 8
122. Заздравній Дмитро Геннадійович 8
123. Зайцева Дар’я Андріївна 8,1
124. Зарванська Діана Олександрівна 9
125. Заяц Олег Вячеславович 8
126. Звєкова Каріна Радівна 8
127. Зелінська Єлизавета Олексіївна 9
128/ Зіневич Дар’я Дмитрівна 8
129. Зінченко Олександр Миколайович 8
130. Йосипенко Марія Сергіївна 10
131. Іванова Анна Дмитрівна 8
132. Ігнатенко Марина Сергіївна 8
133. Камзол Вероніка Ігорівна 8
134. Кантолінська Анастасія Сергіївна 8
135. Канцелярук Ольга Вікторівна 9
136. Капуста Денис Олегович 10
137. Карвасарний Денис Анатолійович 10
138. Карпенко Віталій Олександрович 8,1
139. Карпенко Ксенія Ігорівна 9
140. Касько Дар’я Максимівна 9



о

141. Касьяненко Данило Олександрович 9
142. Кацан Анастасія Михайлівна 8
143. Качкаров Андрій Дмитрович 9
144. Кваша Анатолій Сергійович 8
145. Кийко Максим Станіславович 10
146. Кирила Назар Сергійович 8
147. Кирила Тарас Сергійович 8
148. Кириченко Михайло Олександрович 8
149. Кислякова Юлія Сергіївна 10
150. Кінащук Анна Михайлівна 10
151. Кіореско Софія Богданівна 8
152. Кір'ян Дмитро Миколайович 10
153. Кісельов Андрій Володимирович 8
154. Кісельова Катерина Вадимівна 8,1
155. Кісєльова Аліна Михайлівна 8
156. Кліймович Кіріл Сергійович 8
157. Коваль Валерій Віталійович 9
158. Ковальчук Альона Михайлівна 8
159. Кожокарь Олена Олексіївна • 10
160. Козбур Михайло Віталійович 8,1
161. Коклева Анна Василівна 10
162. Коклєва Дар’я Олександрівна 9
163. Колесник Єлизавета Олександрівна 8
164. Колісніченко Аліна В’ячеславівна 10
165. Колісніченко Максим Вікторович 10
166. Компаніченко Валерія Володимирівна 9
167. Кондратенко Артем Вячеславович 9
168. Кондратюк Єлизавета Олександрівна 8
169. Коновалова Валерія Вікторівна 8
170. Кононець Сергій Миколайович 8,2
171. Корж Олександр Сергійович 8
172. Коржова Вікторія Валентинівна 10
173. Коров'якова Дар'я Олександрівна 8
174. Корсун Богдан Віталійович 8
175. Косєй Катерина Сергіївна 10
176. Коханський Олександр Андрійович 8
177. Кочергін Тихон Дімітрійович 8
178. Кравець Катерина Дмитрівна * 10
179. Кравцов Владислав Олександрович 8
180. Кравченко Діана Ігорівна 8
181. Кривко Олена Вікторівна 8
182. Крохмалюк Світлана Аркадіївна 9,4
183. Кругляк Марія Олександрівна 10
184. Кружков Г еннадій Володимирович 8,3

3/6



185. Кугурлуян Емілія Ігорівна 10
186. Кудленко Аліна Валеріївна 8
187. Кузнецов Максим Сергійович 10
188. Кузьменко Дар’я Сергіївна 8
189. Кулик Єлизавета Дмитрівна - 8
190. Кулініч Валерія Вікторівна 8
191. Куран Олександр Олегович 8
192. Кучер Анастасія Олександрівна 8
193. Кучеренко Дмитро Володимирович 10
194. Кучерявий Олександр Андрійович 8
195. Кушнір Микола Юрійович 10
196. Лазарчук Аріна Юріївна 8,2
197. Лах Анастасія Сергіївна 9,7
198. Левченко Данило Володимирович 8,1
199. Лесковець Владислава Сергіївна 8
200. Лєбєдєва Софія Миколаївна 8
201. Літвін Юлія Русланівна 8
202. Лопата Марія Олексіївна • 8
203. Лузанов Кирило Ігорович 10
204. Лукашик Валерія Ігорівна 8
205. Луценко Діана Олександрівна 8,1
206. Луцик Вікторія Вікторівна 10
207. Лучкова Діана Олександрівна 9,8
208. Ляшенко Богдана Олександрівна 8
209. Мазур Марія Геннадіївна 8
210. Майоров Ігор Володимирович 9
211. Макаліш Богдан Дмитрович 10
212. Макаров Микола Олександрович 8
213. Максименко Марина Валентинівна 8
214. Максимішина Олена Анатоліївна 8
215. Мала Ксенія Сергіївна 10
216. Малікова Аліна Миколаївна 9

~ 217. Маркіна Вікторія Юріївна 10
218. Маркова Анна Сергіївна 8
219. Мартиненко Катерина Олегівна 9
220. Марченко Каріна Олександрівна 8
221. Марченко Юлія Василівна 10
222. Марчук Альбіна Сергіївна 8
223. Марштупа Лілія Іванівна 8
224. Матвєєва Ніколь Олексіївна 8
225. Матвєйцев Роман Олександрович 8
226. Мацибура Артем Дмитрович 8
227. Медведєв Богдан Леонідович 10
228. Мельник Ангеліна Анатоліївна 8

б



229. Мельник Данило Максимович 10
230. Михайліченко Олександра Андріївна 8
231. Михальченко Євгенія Олександрівна 8
232. Міняйло Дмитро Юрійович ю.
233. Мішина Віолетта Олександрівна 9
234. Міщенко Надія Романівна 8
235. Міщенко Олег Ігорович 10
236. Мозгова Людмила Вікторівна 9,6
237. Мокляк Артем Вікторович 10
238. Морозов Максим Володимирович 9,4
239. Морозов Данило Миколайович 9
240. Музика Владислав Юрійович 9,5
241. Мураєва Поліна Валеріївна 10
242. Муржак Артем Олександрович 10
243. Мустяца Ольга Олегівна 8
244. Мяделець Вікторія Іванівна 8
245. Мясоєдов Ростислав Григорович 8
246. Нагорна Анна Вікторівна 8
247. Канівська Вікторія Іванівна . 8
248. Негрун Максим Денисович 10
249. Нертик Артем Сергійович 9
250. Нинич Дмитро Леонідович 8
251. Нікіта Анастасія Іллівна 8
252. Нікіфоров Денис Анатолійович 10
253. Ніколаєнко Анна Андріївна 8
254. Нікуліна Поліна Едуардівна 8
255. Новак Валентина Василівна 8
256. Новак Катерина Петрівна 8
257. Новікова Даніелла Едизівна 8
258. Обухова Олеся Володимирівна 8
259. Овсієнко Іван Володимирович 10
260. Одреховська Ірина Сергіївна 9
261. Олейникова Софія Андріївна 8

7262. Ольшицька Ганна Вадимівна 8,1
263. Остапюк Аріна Олександрівна 8
264. Охналь Вероніка Вікторівна 10
265. Панченко Галина Костянтинівна 8
266. Параконна Олександра Романівна * 9,5
267. Парсенюк Валерія Романівна 8
268. Пастернак Тетяна Михайлівна 10
269. Пастухов Данііл Максимович 9
270. Пашкова Софія ВаДимівна 8
271. Пащенко Юрій Олександрович 8
272. Пепеляєва Марина Костянтинівна 8

4/6



273.. Передрій Юлія Олександрівна 8
274. Підгайна Аліна Віталіївна 8
275. Підлубна Єлизавета Андріївна 10
276. Піпченко Анна Сергіївна 9
277. Пісковий Константин Сергійович 8
278. Пітомець Ростислав Андрійович 9
279. Плахтій Тетяна Миколаївна 9
280. Плотников Ілля Сергійович 9,7
281. Погоріла Амалія Артемівна 9
282. Подвальний Арсеній Олександрович 9
283. Подольська Дар’я Дмитрівна 9
284. Поляков Микита Дмитрович 8
285. Помарін Денис Володимирович 8
286. Пометун Максим Володимирович 10
287. Пономаренко Анастасія Ігорівна 10
288. Пономарьов Нікіта Романович 10
289. Попкова Надія Володимирівна 8,1
290. Попова Діана Андріївна . 8
291. Портянко Тарас Дмитрович 10
292. Прилипко Юлія Олександрівна 8
293. Примак Дмитро Олегович 8
294. Пристай Анастасія Олександрівна 10
295. Присяжна Анна Віталіївна 9
296. Прокопова Поліна Василівна 9
297. Проскура Олександр Миколайович 10
298. Протопопов Даніл Олексійович 10
299. Радова Карина Євгенівна 10
300. Регулевич Дарія Вікторівна 8
301. Резниченко Ірина Віталіївна 10
302. Рендюк Ірина Олександрівна 8
303. Рень Денис Вікторович 8
304. Репченко Аріна Денисівна 9

*305. Рибальченко Ангеліна Сергіївна 8
306. Рибка Нікіта Андрійович 8
307. Рижков Ілля Олегович 8
308. Рихель Валерія Гаріківна 8
309. ’ожков Денис Юрійович 8,1
310. ’ожкова Олександра Сергіївна 8
311. ’озумович Максим Олександрович 8
312. ’оманенко Микита Сергійович 8
313. ^осетинська Катерина Олександрівна 9,8
314. ’уденко Аліна Максимівна 9,3
315. ’удюк Максим Олегович 9
316. ’ябко Владислав Віталійович 9



317. Рязанцева Поліна Євгенівна 9
318. Савчук Богдан Олександрович 10
319. Савчук Дмитро Євгенович 8,1
320. Савчук Максим Анатолійович 10
321. Салтикова Руслана Дмитрівна 10
322. Самборський Ігор Ігорович 8
323. Сергеюк Марія Олегівна 9
324. Середа Вікторія Віталіївна 8
325. Сєдов Вячеслав Євгенійович 9
326. Ситник Катерина Олександрівна 9
327. Сікорська Олександра Яківна 9
328. Скригонюк Каріна Юрїївна 9
329. Слєсарчук Павло Сергійович 8,3
330. Слободенюк Дарина Володимирівна 9
331. Слободянюк Софія Сергіївна 9,2
332. Слюсаренко Діана Олександрівна 10
333. Смірнова Карина Сергіївна 10
334. Соколан Карина Ігорівна 9
335. Солдатенков Віктор Віталійович • 8
336. Солобутін Нікіта Валерійович 8
337. Соловей Аліна Іванівна 8
338. Соловйова Наталія Володимирівна 8
339. Соловйова Олександра Володимирівна 8
340. Сорока Анастасія Юрїївна 8,1
341. Станіславська> Олена Олександрівна 8
342. Стародубець Діана 9
343. Стеблюк Віра Миколаївна 8
344. Стеблянко Юлія Юрїївна 8
345. Степанюк Ксенія Дмитрівна 8
346. Стефанюк Андрій Андрійович 8
347. Стеценко Вадим Іванович 8
348. Стороженко Наталія Олегівна 8,1

_349. Стоянов Дмитро Андрійович 8
350. Стренадкіна Дарина Сергіївна 8
351. Стрига Артем Анатолійович 8
352. Сулімов Олександр Васильович 10
353. Сухарєв Максим Євгенович 8
354. Сьомушкіна Вікторія Миколаївна 8
355. Татаренко Тетяна Леонідівна 9
356. Тишковець Богдан Олександрович 8
357. Тищенко Вероніка Олегівна 8
358. Тіхон Катерина Сергіївна 8
359. Ткаченко Ольга Дмитрівна 10

5/6



360. Тофан Артур Олександрович 8
361. Тригубко Олександр Ігорович 10
362. Трифанова Катерина Олександрович 8.
363. Три< )ауцан Ростислав Русланович 8
364. Трос )імова Вікторія Сергіївна , 8
365. Троян Олександр Іванович 10
366. Троянська Катерина Юріївна 9
367. Туренко Тетяна Сергіївна 8
368. Усачова Анастасія Євгенівна 9
369. Федоров Олександр Сергійович 8
370. Федотова Ілона Дмитрівна 8
371. Ференс Анна Сергіївна 8
372. Фесенко Каріна Олександрівна 9
373. Філоненко Софія Олександрівна 10
374. Філінчук Роман Васильович 8
375. Фозекош Анастасія Василівна 10
376. Фоміч Валерій Миколайович 10
377. Фуртуне Анастасія Рустамівна . 8
378. Хавер Ірина Сергіївна 8
379. Хавич Олексій Сергійович 9,5
380. Харитонова Юлія Віталіївна 9
381. Ходак Артур Русланович 10
382. Ходаковська Анна Олександрівна 8
383. Цанга Катерина Вікторівна 8
384. Цах Софія Віталіївна 8
385. Цимбалістий Микола Олександрович 10
386. Цуркан Марина Олександрівна 8
387. Чабанова Дар’я Олександрівна 9
388. Чемерис Діана Віталіївна 8,3
389. Черепін Артем Сергійович 8,1
390. Черіков Іван Михайлович 8
391. Черненко Евеліна Русланівна 8
392. Чернієнко Максим Едуардович 9,9
393. Чернозуб Вікторія Іванівна 10
394. Чернозуб Дар’я Іванівна 10
395. Чесак Владислав Сергійович 10
396. Чіркіна Валерія Сергіївна „ 10
397. Чмильова Вікторія Вікторівна 8
398. Чорна Віолетта Олександрівна 10
399. Чубченко Дарія Денисівна 9
400. Чугулін Владислав Михайлович 9,2
401. Чуприна Світлана Миколаївна 9
402. ІІагін Віталій Олексійович 8,1
403. ІІамонін Антон Сергійович 8



В.о. ректора

404. Шапір Дмитро Геннадійович 8
405. Шаповалов Дмитро Павлович 9
406. Шаповалова Дар’я Олександрівна 8
407. Шевченко Тимур Едуардович •8
408. Шевчик Данило Олександрович 10
409. Шеремет Михайло Вадимович 9
410. Шестов Олександр Андрійович 10
411. Шибалко Марія Дмитрівна 8
412. Шинкарюк Анастасія Олександрівна 8
413. Шкода Олег Сергійович 9,7
414. Шліхар Дар’я Олегівна 8,1
415. Шпак Марія Олександрівна 9
416. Шукало Маргарита Миколаївна 9,6
417. Шуляк Олена Віталіївна 8
418. Щербаков Андрій Вячеславович 9
419. Щербина Богдан Ігорович 9
420. Щербов Владислав Олексійович 8
421. Щубелка Аліка Миколаївна 8
422. Юрченко Валерія Вадимівна • 9
423. Ярковець Микола Олександрович 8
424. Ялинська Вероніка Юрїївна 8
425. Ярова Марина Василівна 9
426. Ярошенко Едуард Анатолійович 8
427. Ярошко Станіслав Валерійович 9
428. Яхновець Дзр'я Олександрівна 9

В’ячеслав ШЕБАНІН

Погоджено:

Перший проректор

Проректор з НП і ВР та ПК

Проректор з АГ та ПР

Декан ФППК

Керівниця навчального відділу

Відповідальний секретар 
приймальної комісії

Проект наказу вносить 
керівник навчально-наукового 
центру професійної орієнтації

Дмитро БАБЕНКО

Наталія ШАРАТА

Віталій СОКОЛІК

Віталій КУЗЬОМА

Ольга МЕЛЬНИК

Євген БАРКАРЬ

Ігор МАРЦЕНЮК
6/6


